
Decyzja Nr 45/2023
Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego

w Gorzowie Wielkopolskim
z dnia  18.08.2023 

w sprawie ustalenia cen na sprzedaż repelentów

Zn. spr.:ZM.270.15.2023

Na podstawie § 28 ust. 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  z dnia 18 maja 1994 r., postanawiam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się do stosowania cennik na repelenty stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej decyzji.

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Traci moc Decyzja nr 29/2023 Dyrektora Ośrodka Transportu Leśnego w Gorzowie 
Wielkopolskim z dnia 11.05.2023 r.

Cezary Florek
Dyrektor
/Podpisano elektronicznie/



2

Załącznik nr 1     

CENNIK NA  REPELENTY 

OBOWIĄZUJE OD 18.08.2023 r.

LP. Repelent Opakowanie Cena netto dla LP i parków 
narodowych

Cena netto dla klientów 
spoza LP

1
Cervacol Extra PA

(3 torebki x 5 kg w kartonie) 15 kg 18,35 zł/kg 20,00 zł/kg

2 Wam Extra PA 5 kg 17,25 zł/kg 18,70 zł/kg

3 Trico* 10 l 66,00  zł/l           80,00 zł/l

7 kg 15,75 zł/kg -
4 Repentol 6Pa

25 kg 15,40 zł/kg -

7 kg 16,50 zł/kg -
5 Repentol 6Pa BIS 

25 kg 16,10 zł/kg -

 Podane ceny są cenami netto, do podanych cen należy doliczyć obowiązujący podatek VAT.

Zgodnie z art.28 ustawy o środkach ochrony roś l in (Dz.U. z 2023 r. poz. 340 ze 
zm.) środki ochrony roś l in przeznaczone dla użytkowników profesjonalnych 
mogą  być  zbywane tylko  osobom,  które  ukończy ły  szkolenie  w  zakresie  
stosowania środków  ochrony  roś l in i  posiadają  zaświadczenie o 
ukończeniu tego szkolenia (z zastrzeżeniem art. 64 ustęp 4,5,7 i  8).

Uwaga:
Składając zamówienie należy dołączyć skan aktualnego zaświadczenia o ukończonym szkoleniu                                              
z zakresu stosowania środków ochrony roślin wydanego dla osoby, która będzie środek stosowała.

Dostawa  dla jednostek LP przy zamówieniach powyżej 3400 zł brutto (jednego rodzaju repelentu) 
jest darmowa. Zamówienia o wartości niższej na koszt Nadleśnictwa. Cena wysyłki dla klientów   
spoza Lasów Państwowych wynosi ok. 40 zł brutto za każdą paczkę do 30 kg

 * Trico transport darmowy – zastrzega się możliwość naliczenia kosztów transportu przy zamówieniach 
poniżej 3400 zł brutto

 Oferujemy 14 dniowy termin płatności w przypadku zakupów dokonywanych przez jednostki Lasów 
Państwowych

 Zakupy dokonywane w OTL GORZÓW WLKP. przez jednostki Lasów Państwowych nie podlegają 
procedurom przetargowym, zgodnie z ustawą z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień  publicznych

 Niniejszy cennik ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty

 INFORMACJI NA TEMAT W/W ASORTYMENTU UDZIELA SPECJALISTA DS. HANDLU I OCHRONY 
ŚRODOWISKA:

Agata Malinowska tel. 95 732 37 88 wew. 335; kom. 453 414 528 

e-mail: agata.malinowska@szczecin.lasy.gov.pl

e-mail: otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl

mailto:agata.malinowska@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:otlgorzow@szczecin.lasy.gov.pl

		2023-08-18T11:05:41+0000
	Cezary Florek




